
23/04/2019Prova: Laço Individual Téc - Aberta - Junior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

08/09/2013 1 316 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORBEST GIRL SAPUCAIA (Nº Chip: 985111000881066) CARLOS EDUARDO PEDROSA AURICCHIOSim SimSim

20/09/2013 3 313 MÁRIO DIAS MOREIRA FRANCISCODANDY GREEN MDP (Nº Chip: 982000365908928) BENTO DIAS GONZAGA NETOSim SimSim

05/12/2014 12 32 JAQUIEL DE CASSIO BATISTA DURÃESBOB BOONSMAL SMART (Nº Chip: 945000009045101) RC PARTICIPACOES LTDASim SimSim

04/10/2013 14 73 MÁRIO DIAS MOREIRA FRANCISCOSCOOTER GREEN MDP (Nº Chip: 982000365908707) BENTO DIAS GONZAGA NETOSim SimSim

25/09/2014 15 365 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORCRAZY SAPUCAIA (Nº Chip: 982126051202325) CARLOS EDUARDO PEDROSA AURICCHIOSim SimSim

21/09/2014 16 320 JEFFERSON EMANUEL DA CUNHADUN IT WITH GUN (Nº Chip: 982126051212378) OVÍDIO VIEIRA FERREIRASim SimSim

23/12/2014 22 495 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORCAIPIRINHA SAPUCAIA (Nº Chip: 982126051201574) CARLOS EDUARDO PEDROSA AURICCHIOSim SimSim

28/12/2014 28 415 ÁTILA MENDES DESTROVPJ DOLL POP (Nº Chip: 982000405777196) DANILO LAGES DE MAGALHÃESSim SimSim

12/09/2014 29 18 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORCAROL JAZZ SAPUCAIA (Nº Chip: 982126051201075) CARLOS EDUARDO PEDROSA AURICCHIOSim SimSim

10/11/2013 32 102 OTÁVIO DANIEL MOREIRA LOPESINDIO HELL (Nº Chip: 963008000806411) LUCAS FRANCO PLENSSim SimSim

30/12/2014 39 202 JEFFERSON EMANUEL DA CUNHARALF DUN' IT (Nº Chip: 982126051212574) MARCELO FONTES METRINGSim SimSim

15/09/2014 44 51 MARCO AURÉLIO PEREIRA FILHOVPJ BLESS MAKIN (Nº Chip: 982126051222465) VALDOMIRO POLISELLI JÚNIORSim SimSim

Total de Inscritos: 12
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23/04/2019Prova: Laço Individual Téc - Aberta - Senior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

20/10/2004 1 502 OTÁVIO DANIEL MOREIRA LOPESGUINNESS WHIZ (Nº Chip: 982000365909100) VALTER YOSHIO HATOSim SimSim

05/01/2013 4 566 FLÁVIO BRANDÃO SANTOSREY TO BE (Nº Chip: 985170002991869) FRANCISCO FEITOSA DE ALBUQUERQUE LIMA FILHOSim SimSim

18/07/2010 5 369 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORNU CHEX PLAYGIRLS (Nº Chip: 963004001035084) CARLOS EDUARDO PEDROSA AURICCHIOSim SimSim

10/11/2012 6 343 ÁTILA MENDES DESTROVEGAS RESORT (Nº Chip: 982000365796589) MARIO CESAR DESTROSim SimSim

27/08/2012 9 379 KENNY AFONSO DA CUNHABILLY IS IT (Nº Chip: 982000365795341) ELIZABETH MUNHOZ FERREIRASim SimSim

15/08/2008 15 104 OTÁVIO DANIEL MOREIRA LOPESJEFF JAY BEE ADW (Nº Chip: 963004001035004) ALEXANDRE CESAR MELLUSO WUSTROSim SimSim

16/03/2011 21 118 KENNY AFONSO DA CUNHACOOL GUN KITTY (Nº Chip: 985111001764755) PIERO ANTUNES BRITOSim SimSim

25/10/2006 22 554 OTÁVIO DANIEL MOREIRA LOPESSILVER GIZMO WHIZ (Nº Chip: 982000363124967) HAMILTON BEZERRA DE LIMASim SimSim

29/04/2009 24 35 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORSHE DUNIT EASY (Nº Chip: 985170002929488) CARLOS EDUARDO PEDROSA AURICCHIOSim SimSim

16/08/2007 37 432 FLÁVIO BRANDÃO SANTOSGUCCI SHINE VSJ (Nº Chip: 934000011402391) FRANCISCO FEITOSA DE ALBUQUERQUE LIMA FILHOSim SimSim

Total de Inscritos: 10
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23/04/2019Prova: Laço Individual Téc - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

08/01/2007 1 564 THIAGO TRIBULATO LOPESVICTORY LIFE WOOD (Nº Chip: 982000365905653) THIAGO TRIBULATO LOPESSim SimSim

05/01/2013 4 566 FRANCISCO FEITOSA DE ALBUQUERQUE LIMA FILHOREY TO BE (Nº Chip: 985170002991869) FRANCISCO FEITOSA DE ALBUQUERQUE LIMA FILHOSim SimSim

05/04/2007 6 328 RENATO GARCIA ANTUNESSWEET AS TIME RENATO GARCIA ANTUNESSim SimSim

25/12/2003 8 101 MATEUS RODRIGUES BOVOTINE STOR LJ (Nº Chip: 982000365901872) MATEUS RODRIGUES BOVOSim SimSim

15/10/2004 13 300 THIAGO TRIBULATO LOPESJAZZY BEE LENA BMV (Nº Chip: 982000405783272) THIAGO TRIBULATO LOPESSim SimSim

09/04/2011 17 137 RENATO GARCIA ANTUNESSWEET N TAG (Nº Chip: 985111000635005) RENATO GARCIA ANTUNESSim SimSim

08/09/2013 19 316 CARLOS EDUARDO PEDROSA AURICCHIOBEST GIRL SAPUCAIA (Nº Chip: 985111000881066) CARLOS EDUARDO PEDROSA AURICCHIOSim SimSim

16/08/2007 20 432 FRANCISCO FEITOSA DE ALBUQUERQUE LIMA FILHOGUCCI SHINE VSJ (Nº Chip: 934000011402391) FRANCISCO FEITOSA DE ALBUQUERQUE LIMA FILHOSim SimSim

24/07/2007 24 13 THIAGO TRIBULATO LOPESCLACKSON PISTOL (Nº Chip: 982000409575370) THIAGO TRIBULATO LOPESSim SimSim

03/10/1999 25 364 MATEUS RODRIGUES BOVOLITTLE FANTASTIC HDN (Nº Chip: 963008000577638) MATEUS RODRIGUES BOVOSim SimSim

25/09/2014 26 365 CARLOS EDUARDO PEDROSA AURICCHIOCRAZY SAPUCAIA (Nº Chip: 982126051202325) CARLOS EDUARDO PEDROSA AURICCHIOSim SimSim

Total de Inscritos: 11
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25/04/2019Prova: Laço Cabeça - Aberta - Junior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

03/10/2013 1 112 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESBLOND GIRL HICKEY (Nº Chip: 963008000571523) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

15/09/2014 5 366 ELIESLEY DOS SANTOS REZENDEOLENA'S JAY DUAL TG (Nº Chip: 982126051213152) TEOBALDO MARQUEZ GOUVEIASim SimSim

18/12/2014 8 523 RAFAEL PREVIATO ALVES AGUIARFERNTASTIC MOON TMR (Nº Chip: 982000405841953) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

28/08/2013 9 188 RAFAEL CORREA PAOLIELLOHEAVENS WIND (Nº Chip: 982000405838145) PLINIO ANDRE BERGAMO JÚNIORSim SimSim

04/09/2014 10 96 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESPRINCESA EASTER RHF (Nº Chip: 982000409564676) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

23/09/2014 12 295 JOSE GONÇALVES DE REZENDE JUNIORKING DEL MOON RHF (Nº Chip: 990000000749216) FABIANO JORGE CRISOSTOMO DE PAULASim SimSim

23/10/2014 13 411 RODRIGO CORREA PAOLIELLOIMA REAL BOY (Nº Chip: 982000405784612) DANTON DEQUECHSim SimSim

04/08/2013 14 354 ELTON BUENO DA SILVANAOMIBLUESMAL (Nº Chip: 982000405784726) ROSA MARIA MARTINS VITRALSim SimSim

10/09/2013 15 20 RAFAEL CORREA PAOLIELLOSUCESSO PEP LENA (Nº Chip: 982000409668410) LUTFI MIKHAEL FARAH NETOSim SimSim

31/08/2014 18 163 MARCELO RIZZI DA SILVASANDSTORM KEYS MOON (Nº Chip: 934000011723470) CAIO ALBERTO BUENOSim SimSim

11/11/2014 19 141 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESJADE SMART BOY (Nº Chip: 945000009029785) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

17/09/2014 21 245 RAFAEL CORREA PAOLIELLOPOP THE JAC (Nº Chip: 982126051220973) EDNAMERICO TADEU DE OLIVEIRASim SimSim

29/07/2014 22 578 ROBERTO PIRANIJUREMA CHEX (Nº Chip: 
982126051213078,982126051215078) CARLOS ALBERTO BEZERRA LIMASim SimSim
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25/04/2019Prova: Laço Cabeça - Aberta - Junior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

07/08/2014 27 417 RAFAEL CORREA PAOLIELLOVPJ POP PERCOLATOR (Nº Chip: 982126051206191) HUGO DE BIASI CABRERASim SimSim

11/12/2014 28 397 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESHIGH CAT LIL RHF (Nº Chip: 945000009045030) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

05/10/2013 30 176 MARCELO RIZZI DA SILVAEVOQUE OLENA (Nº Chip: 982000405784221) LUCAS TEIXEIRA ROSASim SimSim

12/10/2014 33 344 RAFAEL CORREA PAOLIELLOGRETA LIGTHS (Nº Chip: 982000405784556) WILLIAM ORSI FILHOSim SimSim

30/07/2013 35 93 JHONE DOURADO DOS SANTOSTARIS DUAL RHF (Nº Chip: 963008000571525) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

27/08/2014 36 276 ANDENILSON PEREIRA NASCIMENTOSPARKLIN ON THE MOON (Nº Chip: 982000405837044) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

Total de Inscritos: 19
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25/04/2019Prova: Laço Cabeça - Aberta - Senior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

21/10/2008 1 423 RAFAEL CORREA PAOLIELLOLAREDO CASH (Nº Chip: 982000362642662) SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

03/11/2005 5 501 MARCELO RIZZI DA SILVAZAN DUN IT (Nº Chip: 963008000550747) OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESSim SimSim

19/11/2012 7 6 RAFAEL CORREA PAOLIELLOVPJ METALIC SPUR (Nº Chip: 982000365905278) THIAGO DALLAPÍCULA GAMASim SimSim

25/04/2011 8 499 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSTYLISH BELLY (Nº Chip: 982000362663265) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

21/09/2008 11 66 JD YATESLITTLE CHIC CIELO (Nº Chip: 982000365901856) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

28/04/2004 12 132 RODRIGO TEODORO DE LIMAIMA TUF MISSY (Nº Chip: 982000405783664) DANTON DEQUECHSim SimSim

22/09/2010 13 83 MARCELO RIZZI DA SILVAKEITHY ROOSTERS WOOD (Nº Chip: 
982000365908585) CAIO ALBERTO BUENOSim SimSim

12/09/2011 14 555 JOSE ALBERTO GERDULLOTWISTER MISS'N WRB (Nº Chip: 963008000559841) CAIO ALBERTO BUENOSim SimSim

08/10/2009 15 177 RAFAEL CORREA PAOLIELLOMISS JAZZY GARNET TS (Nº Chip: 982000362676128) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim

18/11/2010 17 593 ROBLEDO BARBOSA GOULART JÚNIORCANDY TRU LUCK (Nº Chip: 982000365899824) EDSON DE CARVALHOSim SimSim

17/10/2008 21 79 RAFAEL CORREA PAOLIELLOSHADY A PLAY (Nº Chip: 963008000550746) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim

09/05/2009 22 140 MARCELO RIZZI DA SILVAARC CATTY ONE (Nº Chip: 963008000571550) MARCOS VIDAL LOHNSim SimSim

09/09/2011 25 40 RAFAEL CORREA PAOLIELLOWHIZ DUNERO (Nº Chip: 963008000643905) NSA FARM AGRO PECUARIA LTDA - EPPSim SimSim

Total de Inscritos: 13
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26/04/2019Prova: Laço Pé - Aberta - Junior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

11/11/2013 1 9 EVERTON RODRIGO CHIOZZINIREMINIC WALLA WANDA (Nº Chip: 982000362659789) RICARDO CAMPAGNOLLOSim SimSim

23/09/2014 3 295 JOSÉ GONÇALVES REZENDE NETTOKING DEL MOON RHF (Nº Chip: 990000000749216) FABIANO JORGE CRISOSTOMO DE PAULASim SimSim

28/08/2013 4 188 RAFAEL CORREA PAOLIELLOHEAVENS WIND (Nº Chip: 982000405838145) PLINIO ANDRE BERGAMO JÚNIORSim SimSim

13/07/2013 6 241 MARCELO RIZZI DA SILVAQUICK O'LENA TMR (Nº Chip: 963008000836908) OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESSim SimSim

18/12/2013 7 324 ANDENILSON PEREIRA NASCIMENTOSPARKLING GUN (Nº Chip: 982000405838391) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

28/09/2013 8 41 RAFAEL PREVIATO ALVES AGUIARSO MUCH WIMPYS (Nº Chip: 982000405837913) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

10/09/2013 12 20 RAFAEL CORREA PAOLIELLOSUCESSO PEP LENA (Nº Chip: 982000409668410) LUTFI MIKHAEL FARAH NETOSim SimSim

29/10/2013 14 110 MARCELO RIZZI DA SILVAPEP MOON REY CE (Nº Chip: 982000409620776) OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESSim SimSim

13/11/2013 15 539 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESEXTASE POP BEE (Nº Chip: 963008000739629) ARTHUR MARTINS DE SOUZASim SimSim

02/10/2014 16 572 ANDERSON PAES DE PROENÇABEST METALLIC DMFR (Nº Chip: 982126051223532) GUILHERME LEITE PADOVANSim SimSim

06/01/2015 20 438 RAFAEL CORREA PAOLIELLOSOME SMOOTH REY DMFR (Nº Chip: 
982126051212853) NSA FARM AGRO PECUARIA LTDA - EPPSim SimSim

26/09/2014 21 19 RAFAEL PREVIATO ALVES AGUIARPAY BACK SKY (Nº Chip: 982000405842452) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

11/07/2014 22 341 MARCELO RIZZI DA SILVAMISS ESSENCE GUN (Nº Chip: 934000011723462) OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESSim SimSim
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26/04/2019Prova: Laço Pé - Aberta - Junior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

20/11/2014 24 330 ANDENILSON PEREIRA NASCIMENTOCOLONEL GIRL SKY (Nº Chip: 982000405842491) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

23/10/2014 25 411 RODRIGO CORREA PAOLIELLOIMA REAL BOY (Nº Chip: 982000405784612) DANTON DEQUECHSim SimSim

31/08/2014 30 163 MARCELO RIZZI DA SILVASANDSTORM KEYS MOON (Nº Chip: 934000011723470) CAIO ALBERTO BUENOSim SimSim

11/11/2014 32 141 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESJADE SMART BOY (Nº Chip: 945000009029785) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

27/08/2014 34 276 RAFAEL PREVIATO ALVES AGUIARSPARKLIN ON THE MOON (Nº Chip: 982000405837044) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

15/10/2013 36 580 RAFAEL CORREA PAOLIELLOGSP STAR LIGTH (Nº Chip: 982000405784510) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim

09/09/2014 38 224 MARCELO RIZZI DA SILVAECLIPSE BET PDRI (Nº Chip: 934000011723469) CAIO ALBERTO BUENOSim SimSim

23/07/2014 40 403 FRANCISCO DE ASSIS SOARES ARAÚJO FILHOA YELLOW RIVER EO (Nº Chip: 982000409564471) DIEGO VINICIUS CERRI CARDOSOSim SimSim

25/09/2014 41 56 ANDENILSON PEREIRA NASCIMENTOTINA TILLY BOON 4M (Nº Chip: 982000405842428) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

11/08/2014 42 497 ANDERSON PAES DE PROENÇAMORE TIDY TG (Nº Chip: 982000405842106) LUIZ EDUARDO SOUZA CUPERTINO DE BARROSSim SimSim

07/08/2014 44 417 RAFAEL CORREA PAOLIELLOVPJ POP PERCOLATOR (Nº Chip: 982126051206191) HUGO DE BIASI CABRERASim SimSim

19/10/2013 46 250 MARCELO RIZZI DA SILVAPEP ONE MOON TMR (Nº Chip: 982000405782390) RAFAEL GOLLO MAJZOUBSim SimSim

18/12/2014 47 523 RAFAEL PREVIATO ALVES AGUIARFERNTASTIC MOON TMR (Nº Chip: 982000405841953) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim
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26/04/2019Prova: Laço Pé - Aberta - Junior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

20/10/2014 49 448 FABRÍCIO HENRIQUES NEVESMAINLY ICE RVC (Nº Chip: 945000009045027) ROBERTO VELASCO COELHOSim SimSim

Total de Inscritos: 27
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26/04/2019Prova: Laço Pé - Aberta - Senior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

18/11/2010 3 593 ROBLEDO BARBOSA GOULART JÚNIORCANDY TRU LUCK (Nº Chip: 982000365899824) EDSON DE CARVALHOSim SimSim

25/04/2011 5 499 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSTYLISH BELLY (Nº Chip: 982000362663265) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

09/09/2011 7 40 RAFAEL CORREA PAOLIELLOWHIZ DUNERO (Nº Chip: 963008000643905) NSA FARM AGRO PECUARIA LTDA - EPPSim SimSim

22/09/2010 8 83 MARCELO RIZZI DA SILVAKEITHY ROOSTERS WOOD (Nº Chip: 
982000365908585) CAIO ALBERTO BUENOSim SimSim

13/08/2012 10 595 ANDERSON PAES DE PROENÇANINNA CD PLAYER (Nº Chip: 982000365937106) LUIZ EDUARDO SOUZA CUPERTINO DE BARROSSim SimSim

21/09/2008 12 66 JD YATESLITTLE CHIC CIELO (Nº Chip: 982000365901856) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

29/12/2012 13 363 RAFAEL CORREA PAOLIELLOCATS PEPPY RLD (Nº Chip: 963008000577943) NSA FARM AGRO PECUARIA LTDA - EPPSim SimSim

03/11/2005 14 501 MARCELO RIZZI DA SILVAZAN DUN IT (Nº Chip: 963008000550747) OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESSim SimSim

24/02/2008 17 510 ROBERTO PIRANIHICKORYS INDIAN JEWL (Nº Chip: 900164000833831) ROBERTO PIRANISim SimSim

17/10/2008 19 79 RAFAEL CORREA PAOLIELLOSHADY A PLAY (Nº Chip: 963008000550746) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim

12/12/2010 20 505 MARCELO RIZZI DA SILVARICO JAY BEE (Nº Chip: 963008000559840) ARTHUR MARTINS DE SOUZASim SimSim

25/04/2008 21 435 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOHICKA REY (Nº Chip: 985170002947034) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

28/04/2004 24 132 MARCELO DA SILVA IIIMA TUF MISSY (Nº Chip: 982000405783664) DANTON DEQUECHSim SimSim
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26/04/2019Prova: Laço Pé - Aberta - Senior Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

12/01/2012 25 68 RAFAEL CORREA PAOLIELLOMARVELOUS PEPPY (Nº Chip: 945000009045039) RENATO JOSE BARBOSASim SimSim

30/11/2007 26 233 MARCELO RIZZI DA SILVAMAGICO JAY BEE (Nº Chip: 963008000550741) ARTHUR MARTINS DE SOUZASim SimSim

Total de Inscritos: 15
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26/04/2019Prova: Laço Cabeça - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

11/12/2014 2 397 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTAHIGH CAT LIL RHF (Nº Chip: 945000009045030) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

09/09/2011 4 40 LUTFI MIKHAEL FARAH NETOWHIZ DUNERO (Nº Chip: 963008000643905) NSA FARM AGRO PECUARIA LTDA - EPPSim SimSim

08/10/2009 5 177 KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSIMISS JAZZY GARNET TS (Nº Chip: 982000362676128) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim

04/08/2013 7 354 JOÃO PAULO MARTINS VITRALNAOMIBLUESMAL (Nº Chip: 982000405784726) ROSA MARIA MARTINS VITRALSim SimSim

11/11/2014 9 141 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTAJADE SMART BOY (Nº Chip: 945000009029785) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

28/08/2013 12 188 PLINIO ANDRE BERGAMO JÚNIORHEAVENS WIND (Nº Chip: 982000405838145) PLINIO ANDRE BERGAMO JÚNIORSim SimSim

05/09/2005 13 127 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROJACK JAY BEE DEE (Nº Chip: 982000365907749) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

11/03/2011 15 249 OTÁVIO BRENTAN DE FIGUEIREDO FERRAZCHRISTMAS TYME (Nº Chip: 982000365909832) PAULO EDUARDO SOUZA DE FIGUEIREDO FERRAZSim SimSim

08/11/2013 16 23 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASMOKIN LIL RHF (Nº Chip: 982000409570824) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

17/10/2008 22 79 KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISHADY A PLAY (Nº Chip: 963008000550746) KAYO CEZAR SCHLATTER BIANCHESSISim SimSim

04/09/2014 23 96 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTAPRINCESA EASTER RHF (Nº Chip: 982000409564676) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

19/09/2014 26 251 JOÃO PAULO MARTINS VITRALMISS NAOMI ONYX (Nº Chip: 982000409625205) ROSA MARIA MARTINS VITRALSim SimSim

03/11/2005 27 501 OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESZAN DUN IT (Nº Chip: 963008000550747) OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESSim SimSim
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26/04/2019Prova: Laço Cabeça - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

30/07/2013 30 93 RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTATARIS DUAL RHF (Nº Chip: 963008000571525) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

21/09/2008 32 66 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROLITTLE CHIC CIELO (Nº Chip: 982000365901856) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

Total de Inscritos: 15
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27/04/2019Prova: Laço Cabeça - Amador - Master B Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

25/11/2014 1 384 SÉRGIO RICARDO PULZATTOLUNA GUN (Nº Chip: 991001002086162) SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

Total de Inscritos: 1
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27/04/2019Prova: Laço Cabeça - Jovem - 13 anos ou Menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

12/10/2007 1 43 MURILLO FRANKLIN MORENOGF MONALISA CAT (Nº Chip: 982000362642191) VICENTE MORENO PEREIRA SILVASim SimSim

24/11/2012 2 579 IVO VICENTINI NETOFOOLISH PISTOL LVN (Nº Chip: 982000365780018) LUIZ VICENTINI NETOSim SimSim

29/07/2014 4 578 CARLOS ALBERTO BEZERRA LIMAJUREMA CHEX (Nº Chip: 
982126051213078,982126051215078) CARLOS ALBERTO BEZERRA LIMASim SimSim

12/10/2011 6 542 MURILLO FRANKLIN MORENOAGF RED HOLLY (Nº Chip: 982000365902875) VICENTE MORENO PEREIRA SILVASim SimSim

01/12/2011 7 391 IVO VICENTINI NETOUSINA DOC G (Nº Chip: 982000365900104) LUIZ VICENTINI NETOSim SimSim

Total de Inscritos: 5
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27/04/2019Prova: Laço Cabeça - Jovem - 14 a 18 anos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

18/12/2009 2 69 HUGO DE BIASI CABRERASHAVE DOC G (Nº Chip: 963008000551932) HUGO DE BIASI CABRERASim SimSim

07/08/2014 5 417 HUGO DE BIASI CABRERAVPJ POP PERCOLATOR (Nº Chip: 982126051206191) HUGO DE BIASI CABRERASim SimSim

27/10/2012 9 236 MURILLO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOSTACHITA DEL TERRA (Nº Chip: 982000365791040) MURILLO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOSSim SimSim

Total de Inscritos: 3
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27/04/2019Prova: Laço Pé - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

28/11/2007 1 80 JOÃO CARLOS CILIÃOKALI LENA JAC (Nº Chip: 982000362644844) JOÃO CARLOS CILIÃOSim SimSim

18/12/2013 4 324 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSPARKLING GUN (Nº Chip: 982000405838391) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

13/11/2007 6 119 OTÁVIO BRENTAN DE FIGUEIREDO FERRAZSPORTY LIL SOLIS JAY (Nº Chip: 963008000577841) PAULO EDUARDO SOUZA DE FIGUEIREDO FERRAZSim SimSim

30/12/2012 7 532 BRUNO CESAR PRIORISPARK YELLOW FOX (Nº Chip: 982000405842892) BRUNO CESAR PRIORISim SimSim

09/09/2011 8 40 LUTFI MIKHAEL FARAH NETOWHIZ DUNERO (Nº Chip: 963008000643905) NSA FARM AGRO PECUARIA LTDA - EPPSim SimSim

12/05/2013 9 558 LUIZ EDUARDO SOUZA CUPERTINO DE BARROSRAMBO DUAL PLAYER (Nº Chip: 963008000350014) LUIZ EDUARDO SOUZA CUPERTINO DE BARROSSim SimSim

07/10/2012 10 371 RAFAEL GOLLO MAJZOUBBOB CAT CIELO (Nº Chip: 982000405783090) RAFAEL GOLLO MAJZOUBSim SimSim

20/11/2014 12 330 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOCOLONEL GIRL SKY (Nº Chip: 982000405842491) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

13/11/2013 13 539 ARTHUR MARTINS DE SOUZAEXTASE POP BEE (Nº Chip: 963008000739629) ARTHUR MARTINS DE SOUZASim SimSim

05/09/2005 14 127 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROJACK JAY BEE DEE (Nº Chip: 982000365907749) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

13/08/2010 16 298 GUILHERME LEITE PADOVANCOLE SLAW DOC (Nº Chip: 982000362578999) GUILHERME LEITE PADOVANSim SimSim

20/10/2014 17 448 ROBERTO VELASCO COELHOMAINLY ICE RVC (Nº Chip: 945000009045027) ROBERTO VELASCO COELHOSim SimSim

15/09/2014 19 366 TEOBALDO MARQUEZ GOUVEIAOLENA'S JAY DUAL TG (Nº Chip: 982126051213152) TEOBALDO MARQUEZ GOUVEIASim SimSim
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27/04/2019Prova: Laço Pé - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

13/07/2013 20 241 OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESQUICK O'LENA TMR (Nº Chip: 963008000836908) OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESSim SimSim

28/09/2013 21 41 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSO MUCH WIMPYS (Nº Chip: 982000405837913) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

01/12/2012 22 454 BRUNO CESAR PRIORIFENDI ATENA SAN RGF (Nº Chip: 982000405845223) BRUNO CESAR PRIORISim SimSim

29/12/2012 23 363 LUTFI MIKHAEL FARAH NETOCATS PEPPY RLD (Nº Chip: 963008000577943) NSA FARM AGRO PECUARIA LTDA - EPPSim SimSim

22/11/2011 24 237 JOÃO CARLOS CILIÃOKING DEL CIELO (Nº Chip: 963008000558204) JOÃO CARLOS CILIÃOSim SimSim

13/08/2012 25 595 LUIZ EDUARDO SOUZA CUPERTINO DE BARROSNINNA CD PLAYER (Nº Chip: 982000365937106) LUIZ EDUARDO SOUZA CUPERTINO DE BARROSSim SimSim

19/10/2013 26 250 RAFAEL GOLLO MAJZOUBPEP ONE MOON TMR (Nº Chip: 982000405782390) RAFAEL GOLLO MAJZOUBSim SimSim

12/12/2010 29 505 ARTHUR MARTINS DE SOUZARICO JAY BEE (Nº Chip: 963008000559840) ARTHUR MARTINS DE SOUZASim SimSim

27/08/2014 30 276 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSPARKLIN ON THE MOON (Nº Chip: 982000405837044) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

01/10/2011 31 486 OTÁVIO BRENTAN DE FIGUEIREDO FERRAZLANCA MORE LEO (Nº Chip: 982000364430734) PAULO EDUARDO SOUZA DE FIGUEIREDO FERRAZSim SimSim

25/09/2014 39 56 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOTINA TILLY BOON 4M (Nº Chip: 982000405842428) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

06/11/2008 40 258 LUTFI MIKHAEL FARAH NETODOLLY PEP MORENA TA (Nº Chip: 963008000739591) NSA FARM AGRO PECUARIA LTDA - EPPSim SimSim

11/08/2014 41 497 LUIZ EDUARDO SOUZA CUPERTINO DE BARROSMORE TIDY TG (Nº Chip: 982000405842106) LUIZ EDUARDO SOUZA CUPERTINO DE BARROSSim SimSim
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27/04/2019Prova: Laço Pé - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

03/11/2005 44 501 OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESZAN DUN IT (Nº Chip: 963008000550747) OTÁVIO AUGUSTO BATTISTI NARDESSim SimSim

30/11/2007 45 233 ARTHUR MARTINS DE SOUZAMAGICO JAY BEE (Nº Chip: 963008000550741) ARTHUR MARTINS DE SOUZASim SimSim

21/09/2008 46 66 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROLITTLE CHIC CIELO (Nº Chip: 982000365901856) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

30/07/2010 47 168 THIAGO LUIZ MACIEL DE OLIVEIRADUAL RED PLAYER PDL (Nº Chip: 982000362579480) THIAGO LUIZ MACIEL DE OLIVEIRASim SimSim

16/12/2011 48 506 MARCOS PENHA GARCIABEST PEP BAR ROMA (Nº Chip: 963008000024141) MARCOS PENHA GARCIASim SimSim

Total de Inscritos: 31
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27/04/2019Prova: Laço Pé - Jovem - 13 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

12/10/2011 1 542 MURILLO FRANKLIN MORENOAGF RED HOLLY (Nº Chip: 982000365902875) VICENTE MORENO PEREIRA SILVASim SimSim

29/07/2014 2 578 CARLOS ALBERTO BEZERRA LIMAJUREMA CHEX (Nº Chip: 
982126051213078,982126051215078) CARLOS ALBERTO BEZERRA LIMASim SimSim

12/10/2007 5 43 MURILLO FRANKLIN MORENOGF MONALISA CAT (Nº Chip: 982000362642191) VICENTE MORENO PEREIRA SILVASim SimSim

Total de Inscritos: 3
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27/04/2019Prova: Laço Pé - Jovem - 14 a 18 anos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

17/07/2012 1 297 JOAMEL BRUNO DE MELLO NETOVALSA FEATHER G (Nº Chip: 982000365788341) GUILHERME MONTEIRO DE MELLOSim SimSim

24/08/2013 4 477 JOAMEL BRUNO DE MELLO NETOMISSY OF SPARKS (Nº Chip: 982000409595615) GUILHERME MONTEIRO DE MELLOSim SimSim

07/12/2003 7 199 JOAMEL BRUNO DE MELLO NETOPEPPY DOC SMART (Nº Chip: 982000365791548) GUILHERME MONTEIRO DE MELLOSim SimSim

Total de Inscritos: 3
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